

ERHVERVS-
STYRELSEN

KBE-BYG ApS
Klokkevej 11
4480 Store Fuglede

CVR nummer 36 94 16 26

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/5 2016

Kasper Bjerre Engkebølle
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet KBE-BYG ApS
Klokkevej 11
4480 Store Fuglede

Telefon: 30 28 32 28
E-mail: mail@kbe-byg.dk
CVR-nr.: 36 94 16 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kasper Bjerre Engkebølle

Pengeinstitut Sparekassen Sjælland
Schweizerpladsen 6
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Rådhuspladsen 1, 1.
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af tømrer-og snedkerarbejde.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 10, hvilket anses for tilfredsstillende.

Omkostninger ved selskabets stiftelse udgør t.kr. 7.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015
Bruttofortjeneste	1.331.363
1 Personaleomkostninger	-1.274.637
Afskrivninger	-41.732
	<hr/>
Resultat før finansielle poster	14.994
Finansielle indtægter	383
Andre finansielle omkostninger	-15
	<hr/>
Resultat før skat	15.362
2 Skat af årets resultat	-5.201
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	10.161
	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering	
Overført til næste år	10.161
	<hr/>
DISPONERET I ALT	10.161
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015
3 Goodwill	42.857
	<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver	42.857
	<hr/>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.239
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	138.239
	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	181.096
	<hr/>
Tilgodehavender fra salg	6.203
Igangværende arbejder for fremmed regning	93.164
Periodeafgrænsningsposter	9.156
	<hr/>
Tilgodehavender	108.523
	<hr/>
Likvide beholdninger	193.637
	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	302.160
	<hr/>
AKTIVER	483.256
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015
Anpartskapital	50.000
Overkurs ved emission	174.455
Overført til næste år	10.161
	<hr/>
5 EGENKAPITAL	234.616
	<hr/>
Udskudt skat	15.750
	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	15.750
	<hr/>
Leverandørgæld	21.999
Selskabsskat	6.063
Anden gæld	196.021
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.807
	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	232.890
	<hr/>
GÆLD	232.890
	<hr/>
PASSIVER	483.256
	<hr/> <hr/>
6 Pantsætninger og forpligtelser	

NOTER

2015

1 Personaleomkostninger

Lønninger	1.215.419
Pensioner	45.141
Andre omkostninger til social sikring	14.077
	<hr/>
	1.274.637
	<hr/> <hr/>

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	6.063
Regulering af udskudt skat	-862
	<hr/>
	5.201
	<hr/> <hr/>

Goodwill

3 Immaterielle anlægsaktiver

Kostpris primo	0
Årets tilgang	50.000
	<hr/>
Kostpris ultimo	50.000
	<hr/>
Årets afskrivninger	-7.143
	<hr/>
Afskrivning ultimo	-7.143
	<hr/>
	42.857
	<hr/> <hr/>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	0
Tilgang	172.828
	<hr/>
Kostpris ultimo	172.828
	<hr/>
Årets afskrivninger	-34.589
	<hr/>
Afskrivning ultimo	-34.589
	<hr/>
	<u>138.239</u>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission	174.455	0	174.455
Overført til næste år	0	10.161	10.161
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	224.455	10.161	234.616
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER

6 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Aftalerne løber i indtil 5 år med en årlig ydelse på kr. 29.100. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør kr. 44.638.